
Smlouva o zajištění revizní činnosti-tělovýchovného nářadí 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 
IČO: 
DS: 

Bankovní spojení: 

1. mateřská škola, Most, příspěv ková organizace Husitská 
1683/2, Most, PSČ 434 01
Ing. Tomášem Brzkem, ředitelem příspěvkové organizace 
xxx
10834346

xxx
xxx

(dále také „objednatel" na straně jedné) 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 

Jaroslav Pavliček 
Bílina, Na Výsluní 363/21 
76427871 
xxx

IČO: 
Bankovní spojení: 

(dále také „zhotovitel" na straně druhé) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, tuto servisní smlouvu: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Na základě této smlouvy bude zhotovitel pro objednatele provádět v jeho odloučených 
pracovištích pravidelné revize tělovýchovného nářadí a herních prvků. V případě zjištěných 
závad předloží zhotovitel cenovou nabídku na jejich odstranění nebo navrhne jiný způsob 
zamezení vzniku úrazu či poškození zdraví. 

Článek li. 
Cena a platební podmínky 

2.1. Smluvní cena byla dohodou smluvních stran stanovena následovně: 
lx ročně pravidelná revize OP Bělehradská 532 ..................... 2 200 Kč 
lx ročně pravidelná revize OP K. H. Borovského 1145 ............ 2 200 Kč 
lx ročně pravidelná revize OP Pod Lajsníkem 587 ................. 2 200 Kč 
lx ročně pravidelná revize OP Františka Kmocha 1820 .......... 2 200 Kč 
lx ročně pravidelná revize OP U Cáchovny 2738 .................... 2 200 Kč 

2.2. Opravy a odstranění závad bude próváděno na základě předložené nabídky v písemné 
podobě zhotovitelem a odsouhlasené vydáním písemné objednávky objednatelem. 

2.3. Zhotovitel není plátcem DPH. Veškeré uvedené ceny jsou konečné. Lhůta splatnosti je 
stanovena na 30 dnů od vystavení daňového dokladu zhotovitelem. 

Stránka 1 I 3 



2.4. Odhadovaná roční hodnota smlouvy ve vazbě na registr smluv činí minimálně 
5 * 2 220 Kč = 11 000 Kč.

Článek Ill. 

Ostatní ustanovení 

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění revize bez zbytečného odkladu od teléfonické 
nebo e-mailové výzvy objednatele. 

3.2. Revize budou prováděny v obvyklé pracovní době. Objednatel se zavazuje poskytovat 
zhotoviteli potřebnou součinnost. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tato smlouva a okolnosti v ní neupravené se řídí právním řádem České republiky. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim znám, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její 
autentičnost potvrzují svým podpisem. 

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, ne však dříve než 1. 1. 2022. 

4.5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze 
vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet dnem 
následujícím po dni, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

4.6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/é-mailem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

4.7. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její 
doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti. 

Stránk;i 2 z 3 



4.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství, a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

g Íl//J 'i5 
2 O. 12. 2021 

V ........................... dne .......................... . V ... l!fěrr! ....... dne ..... P.{.,:a_(:t;u1' 




